

England

NYHETSBRUV 1/23

NMS

NYE TIDER: Fra og med sommeren 2022 sto NMS uten misjonærer i England. Men 2023 kan bli spennende på mange måter! Foto: Leah Tjemsland

Store endringer og lys i tunnelen

Kjære menighet som støtter NMS' arbeid i England. Tusen takk for deres støtte til NMS sitt arbeid i England gjennom året vi nettopp har lagt bak oss. Som dere vet, har det i løpet av 2022 skjedd store endringer i vårt arbeid i England. Kristian og jeg har, sammen med resten av familien vår, avsluttet tjenesten og flyttet hjem til Norge. I tillegg har Solgunn Smith også avsluttet sin tjeneste i Carlisle og reist hjem til Norge.

NMS har, per nå, ikke mulighet til å rekruttere nye misjonærer til England. Mye av grunnen til det er Brexit. Carlisle bispedømme holder nå på å ordne muligheten til å støtte visum til nye misjonærer. Men nye og kompliserte regler gjør at dette ikke er en enkel prosess.

Men selv om dette høres nedstemt og tungt ut, finnes det heldigvis lys i tunnelen!

For eksempel har vår samarbeidspartner i Brasil, Missão Zero, lenge hatt lyst til å utvide sitt misjonsengasjement i Europa. Noen av dere kjenner gjerne til Mateus Fonseca Pereira & Mariana Erhardt, det brasilianske ekteparet som har

Les mer på neste side



18. mai - 24. juni 2023

Sett aksjonen inn i menighetens årshjul allerede nå!

Påmeldingen er åpen.
Din menighet kan melde seg på her:
kirken.no/sammen.

Sjekk også ut Facebook-gruppen
«Sammen som kirke i hele verden».

vært misjonærer i Frankrike noen år? De er sendt fra nettopp Missão Zero. Kan det tenkes at brasilianske misjonærer, sendt fra Missão Zero, kan rekrutteres til Carlisle bispedømme? Både NMS, Missão Zero og Carlisle bispedømme er positive. Nå ser vi med stor spenning fram på hva vi kan få til sammen!

Samtidig er det godt å se at det er flotte folk som fortsetter innenfor ungdomsarbeidet i Cumbria. I tillegg vokser Network Youth Church, og lederne blomstrer. Det gleder vi oss over!

Gledelig er det også at NMS fra og med skoleåret 2023/2024 igjen skal sende Ucrewere (ettåringer) til England! Våren 2020 måtte alle Ucrew-ere sendes hjem på grunn av koronapandemien. Siden har Brexit og langvarige koronarestriksjoner i landet gjort det umulig å sende unge voksne til Carlisle bispedømme.

NMS er i ferd med å inngå en tre-partneravtale med Carlisle bispedømme og Time 4 God. Sistnevnte er et britisk, selvstendig, kristent ettåringsprogram, som er en del av et utvekslingnettverk sammen med NMS. Tre-partneravtalen betyr at NMS sender ettåringer gjennom Ucrew-programmet til Carlisle bispedømme via Time 4 God som kan søke visum til ettåringene utenfor Storbritannia gjennom deres eget program. Dette er vi veldig takknemlige for, og synes dette ble en god løsning på en stor floke. Det er godt å ha gode samarbeidspartnere!

Vi er også glade for å informere om at Carlisle bispedømme har innstilt en ny visebiskop. «The Right Reverend Rob Saner-Haigh», som han er kalt i den anglikanske tradisjon, har nå stilling som «Suffragan Bishop of Penrith», eller visebiskop i Carlisle bispedømme. Biskop Rob Saner-Haigh har tidligere vært prest i Carlisle bispedømme frem til 2020. Etterpå jobbet han i Newcastle bispedømme som ansvarlig for misjon og tjeneste, før han flyttet tilbake til Cumbria og ble innviet som visebiskop.

Takk igjen for din menighets støtte gjennom 2022.

De beste ønsker for året som ligger foran oss!



Leah Tjemsland

Tidligere England-misjonær

Les mer om England:

nms.no/finndinmenighet

Tidligere nyhetsbrev:

nms.no/nyhetsbrev



Bli med i Facebook-gruppen
«NMS menighet»

vimeo.com/misjonsselskap

Her kan du se og laste ned filmer om NMS sitt arbeid



HELLIGE TRE KONGERS-DAG, 6. JANUAR

Les mer på nms.no/helligetrekonger